
Anbieter Eröffnung Quelle
60 Minutes Bonn 12.14 https://www.facebook.com/60-Minutes-Das-ultimative-Live-Escape-Spiel-in-Bonn-1494276674191115

66 Minuten Neuwied 07.15 Vom Inhaber persönlich

Adventure Box Karlsruhe 07.15 Vom Inhaber persönlich

Adventure Team Hamburg 02.15 http://adventure-team.eu/press/

AdventureRooms Dresden 04.15 http://www.neustadt-ticker.de/36192/alltag/das-abenteuer-kann-beginnen#more-36192

AdventureRooms Köln 05.14 Vom Inhaber persönlich und https://www.facebook.com/AdventureRoomsKoeln

AdventureRooms München 09.14 https://www.facebook.com/AdventureRooms-M%C3%BCnchen-274415619431000

Big Break Hamburg 06.15 http://bigbreakhamburg.com/big-break-hamburg-eroeffnet-im-mai-2015/

Breakout Cologne Köln 08.15 http://termine.ksta.de/veranstaltung/11019057_das-neue-escape-game-breakout-cologne-breakout-cologne-koeln

Cat in the Bag Berlin 02.15 https://www.facebook.com/catinthebag.de

Challenge Room Regensburg 07.15 https://www.facebook.com/challengeroomregensburg

Claustrophobia Berlin 06.15 https://www.facebook.com/phobiaberlin

CodeX München 03.15 Vom Inhaber persönlich

Crypto Raum Rostock 06.15 https://www.facebook.com/escaperoomrostock

Cube Escape Heilbronn 01.15 https://www.facebook.com/cubeescapehn

Enigma Live Escape Mannheim 07.15 https://www.facebook.com/pages/Enigma-Live-Escape/1563599517222590

Enmaze Stuttgart 09.15 Vom Inhaber persönlich

Escape Adventures Frankfurt 09.15 Vom Inhaber persönlich und https://www.facebook.com/escapeadventuresfrankfurt

Escape Agency Nürnberg 03.15 https://www.facebook.com/escapeagencynbg

Escape Events Frankfurt 09.14 https://www.facebook.com/pages/Escape-Events/288833134643452

Escape Game München 06.15 Vom Inhaber persönlich

Escape Hunt Bielefeld 06.15 https://www.facebook.com/EscapeHuntBielefeld

Escape Jena 06.15 Vom Inhaber persönlich und https://de-de.facebook.com/laserfactoryjena

Escape Rhein-Main Darmstadt 10.14 Vom Inhaber persönlich

Escape Room Weimar 08.15 Vom Inhaber persönlich und https://www.facebook.com/raumraetselweimar

Escape Venture Magdeburg 06.15 Vom Inhaber persönlich

Escape Zone Berlin ?

Exit Berlin 06.14 www.exit-game.de/attachments/PM_EXIT_100614.pdf

Exit Experience Mainz 08.15 https://www.facebook.com/exitexperience

Exit Games Baden Baden 10.14 https://www.facebook.com/exitgames.theroom

Exit Games Karlsruhe ?

Exit Games Leonberg 05.15 Vom Inhaber persönlich

Exit Games Saarland Saarbrücken 10.14 https://www.facebook.com/ExitGamesSaarland

Exit Games Stuttgart 03.14 http://www.exitgames-stuttgart.de/de/presse/

Exit Games Würzburg 06.15 http://exitgames-wuerzburg.de/de/neuigkeiten/

Exit Mania Darmstadt 08.14 http://www.presseanzeiger.de/pa/EXIT-MANIA-Live-Escape-Games-Eroeffnung-in-Darmstadt-744939

Exit Mania Frankfurt 11.14 http://www.vi-press.de/pressemitteilungen-2/exit-mania-eroeffnet-zweite-filiale-in-frankfurt.html

Exit Sachsen Chemnitz 10.14 https://www.facebook.com/exit.sachsen.chemnitz

Exit Sachsen Dresden 03.15 https://www.facebook.com/exit.sachsen.dresden

Exit the Room Berlin 04.15 https://www.facebook.com/exittheroomberlin

Exit the Room München 10.13 https://www.facebook.com/ExitTheRoomDE

Exit the Room Nürnberg 04.15 https://www.facebook.com/Exit-The-Room-N%C3%BCrnberg-722189091235132

Exit2life Hamburg 10.14 Vom Inhaber persönlich

Final Escape Berlin 07.15 https://www.facebook.com/pages/Final-Escape/636050873176666

Fluchtweg Hamburg 05.15 http://www.fluchtweg-hamburg.de/presse/

Frexit Freiburg 06.15 Vom Inhaber persönlich

Hidden in Braunschweig 09.15 http://www.bs-live.de/xnews/reportage/neu-in-braunschweig/hidden-in-braunschweig----das-live-escape-game.php

Hidden in Hamburg 01.15 https://www.facebook.com/HiddeninHamburg

HintQuest München 08.13 http://hintquest.com/pressemeldungen/uber-hintquest-ug.htm

Hipster Escape Party Berlin 11.14 https://www.facebook.com/hipsterescapeparty

Key Search Kiel 05.14 Vom Inhaber persönlich

Live Act Games Regensburg 06.15 https://www.facebook.com/liveactgames

Live Escape Frankfurt 09.14 Vom Inhaber persönlich

Live Room Escape Filderstadt ?

Lock Room Wuppertal 01.15 https://www.facebook.com/escape.lockroom

Locked Bochum 05.15 https://www.facebook.com/LockedBochum

Make a Break Berlin 11.14 http://www.make-a-break.de/?p=7288

Mission Accepted Berlin 11.14 Vom Inhaber persönlich und http://roomescape60.com/mission-accepted/

Mission Escape Saarlouis 12.14 https://www.facebook.com/pages/Mission-Escape-Saarlouis/269358596606542

mission60minutes Düsseldorf 11.14 https://www.facebook.com/escapegameduesseldorf

MysteRiOOM Freudenberg 02.15 https://www.facebook.com/dermysterioom

Mystery Agents Recklinghausen 06.15 https://www.facebook.com/MysteryAgency

Mystery House Flensburg 07.14 https://www.facebook.com/mysteryhouse.escapegaming

Mystery House Hamburg 09.15 http://mystery-house.de/index.php#buchung

Mystery Rooms Essen 04.15 https://www.facebook.com/mysteryrooms

Mystery Rooms München 03.15 https://www.facebook.com/mysteryrooms

One Hour Left München 04.15 Vom Inhaber persönlich und https://www.facebook.com/onehourleft

One Way Out Hamburg 05.15 https://www.facebook.com/pages/ONE-WAY-OUT-Live-Escape-Game/455201927989591

Parapark Frankfurt 09.14 Vom Inhaber persönlich

Parapark Fürth 01.15 https://www.facebook.com/paraparkfuerth

Quest Room Berlin 02.15 https://www.facebook.com/Quest-Room-Live-Escape-Game-1410557902574548

Quest Room Köln 02.15 http://www.quest-room.de/uber-uns-2/presse/

Quest Rooms Karlsruhe 07.15 https://www.facebook.com/questroomskarlsruhe

Questory Berlin ?

Quexit Düsseldorf 12.14 http://www.live-escape-games.de/quexit-news/quexit-duesseldorf.html#more-77

Quexit Paderborn 11.14 http://www.wildwechsel.de/quexit-eroeffnet-paderborn-eins-der-groessten-live-exit-games-deutschland/

Rätselraum Ruhrpott Bochum 07.15 Vom Inhaber persönlich

Room - Running Out Of Minutes Hannover 06.15 Vom Inhaber persönlich

Room Escape Challenge Leipzig 08.14 http://www.urbanite.net/de/leipzig/artikel/room-escape-challenge-leipzig-feiert-1-geburtstag

Room Escape Frankfurt 11.14 https://www.facebook.com/RoomEscapeFrankfurt

Room Escape Hannover 11.14 http://www.hannover.de/Service/Presse-Medien/hannover.de/Aktuelles/Room-Escape

Room of Secrets Kempten 02.15 Vom Inhaber persönlich

Rooms with Secrets Maintal 08.15 https://www.facebook.com/roomswithsecrets

RuhrEscape Essen 04.15 Vom Inhaber persönlich

Secret Escape Frankfurt 04.15 https://www.facebook.com/pages/Secret-Escape-Live-Escape-Game/401852713315548

Team X Köln 02.15 Vom Inhaber persönlich

TeamBreakout Hamburg 09.14 http://teambreakout.de/press.html

TeamEscape Berlin 06.14 http://teamescape.com/de/newsreader/mit-teamescape-berlin-er%C3%B6ffnet-ein-weiteres-live-escape-game.html

TeamEscape Bremen 12.14 https://www.facebook.com/TeamEscapeDE

TeamEscape Düsseldorf 10.14 https://www.facebook.com/TeamEscapeDE

TeamEscape Hamburg 02.15 https://www.facebook.com/TeamEscapeDE

TeamEscape Köln 10.13 http://www.ksta.de/innenstadt/-freizeiterlebnis--team-escape--teamwork-ist-der-schluessel,15187556,26543786.html

TeamEscape München 02.15 https://www.facebook.com/TeamEscapeDE

The Room Berlin 10.14 https://www.facebook.com/theroomberlin

The Smart Escape Kaiserslautern 09.15 https://www.facebook.com/thesmartescape

TIXS Wiesbaden 05.14 https://www.facebook.com/tixsgames

TRAP Berlin 09.13 Vom Inhaber persönlich und https://www.facebook.com/pages/TRAP-Berlin/203760699791502

TRAP Konstanz 06.14 https://www.facebook.com/trapkonstanz/timeline

Trappd Frankfurt 05.15 Vom Inhaber persönlich

Unlock Münster 07.15 https://www.facebook.com/UnlockEscapeGame

Youexit Passau 02.15 Vom Inhaber persönlich
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